
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III – Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia 
 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: usp.pg @istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.LGS. 16 aprile 1994, 

n. 297, e successive modifiche ed integrazioni; 

 
VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

 

VISTO il decreto D.D. n. 380 del 13/06/2022 con il quale sono state approvate le Graduatorie 

ad esaurimento per la provincia di Perugia; 

 

VISTO  il D.Interm. n. 198 del 28/07/2022, con il quale il Ministero dell’Istruzione di concerto 

con il Ministero dell’economia ha autorizzato il contingente per le assunzioni a tempo 

indeterminato del personale educativo per l’anno scolastico 2022/23; 

 

VISTO l’avviso relativo alle operazioni di assunzione a tempo indeterminato decorrenza 

giuridica ed economica 01/09/2022 – Graduatorie ad esaurimento (GAE) Personale 

educativo prot. n. 11201 del 04/08/2022; 

 

VALUTATE le esplicite manifestazioni di volontà espresse dagli aspiranti; 

 

 
DISPONE 

 

Il personale educativo, di cui alle allegate tabelle, è individuato da GAE della provincia di Perugia quale 

destinatario di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2022/23. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Perugia. 

 

 
Il Dirigente titolare dell’U.S.R. per l’Umbria 

Dr. Sergio Repetto 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2022-08-17T10:28:33+0000
	REPETTO SERGIO


		2022-08-17T12:35:59+0200
	protocollo




